apostolorum  de  Urbe  commissario  et  ab  Aravino  Cibo  penes  dictum 

commissarium  thesaurario,  de  qua  summa  dictos  societatem  commissarium 

et  casserium  per  presentes  absolvimus  et  liberamus  et  sie  per  cameram 

apostolicam  cum  oportunis  quietantiis  et  mandatis  absolvi  volumus  et 

mandamus  et  in  fidem  veritatis  presentem  secundam  quietantiam  fieri 

fecimus  et  manu  propria  subscripsimus.  Datum  Rome  apud  sanctum 

Petrum  die  7.  augusti   151()  pontificatus  nostri  anno  quarto. 

Ita  tatemur  et  mandamus.    Collationatum  cum  originali  et  concordat. 

Ö.  de  Spoleto. 

98.  Breie  Leos  an  Arcimboldi ,  betreffend  Bef/rcnzung  des  Arcim- 

holdischen  und  des  niederländischen  Deichablasse^.       Rom  1516  Sept.  3. 

Arch.  Sc(jr.  Tat.  Lconis  X.  Brevia  MDV—MDXVIII.  Armar.  4<)  vol.  3. 
vr.  16  i .     Konzept. 

In  vcrso  kurze  Inhaltmiajobe  ron  der  Hand  des  Stücks,  eitie  ausführliche 
von  einer  zweiten  Hund:  die  Schlufsnorte  sclireibt  der  Kardinal  L.;  aufserdem  eine 

jüngere    Inhaltsangahc   tcohl  noch  .«.    Kl.     Alte    Signatur   in   versa:  27.      Registratur- 
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vermerl'   der   zn-eitcn    Hand:  73.     Die  Randnotizen  im  StücJ:  vom  Kardinal.  —  Unter- 
seh riftcu  eifienh andig. 

Leo  etc. 

Dilecto  lilio  Johann i  Angelo  de  Arcimboldis  referendario  ac  ad 

nonnullas  provincias  civitates  et  dioceses  partium  iiltramontanarum  nuntio 
€t  commissario  nostro. 

Dilecte  tili  salutem  etc.  Revolventes  nuper  animo,  quod  camerae 

apostolicae  pro  continuatione  fabricae  immensi  operis  basilica  principis'' 
apostolorum  de  Urbe  non  suppeterent  facultates,  universis  utriusque  sexus 

<}liristifidelibus  tarn  secularibus  quam  regularibus  in  Coloniensi,  Tre- 
verensi,  Saltzeburgensi ,  Bremensi,  Bisuntinensi  et  Upsalensi  provintiis 

illarumque  ac  Caraeracensi,  Tornacensi,  Morinensi,  Attrebatensi  et  Ca- 
minensi  civitatibus  et  diocesibus  commorantibus  ac  ad  illas  confluentibus, 

qui  durante  biennio,  nondum  finito,  elemosynas  in  subsidium  dictae 

fabricae  pie  erogarent,  ut  plenissimam  omnium  peccatorum  suorum  re- 

missionem  consequi  possent  per  quasdam,  quarura  te  nuntium  et  com- 
missarium  unicum  deputavimus,  inter  alia  indulsimus.  Et  deinde  accepto 

per  nos,  quod  nonnuUae  partes  inferiores  Germaniae  temporalis  dominii